Psalm. Dómini est terra. 25.

Añã. Imnola Deo sacrificium laudis, & redde Altíssimo vota tua. Psalm. Deus noster, refúgium, ut infra 24.

Septemb. in secundo Nocturno. V. Meménto nostri Dómine in beneplácito pópuli tui. R. Vísita nos in salutāri tuo.

Sermo sancti Leodnis Papæ. Serm. 1. de Jejunio decimi mensis, & collectis.

Lectio iv.

SI fidéliter, dilectíssimi, atque sapiénter creatiōnis nostræ, intelligāmus exórdium, inveniēmus hómīnem ideo ad imāginem Dei conditum, ut imitātor sui esset

Auc.

Auctōris; & hanc esse naturalem nostri generis dignitatem, si in nobis quasi in quodam spēculo, Divinæ benignitātis forma resplēdeat. Ad quam quotidie nos utique reparat grātia Salvatōris, dum quod cecidit in Adam primo, erigitur in secūdo. Causa autem reparatiōnis nostræ non est, nisi misericōrdia Dei: quem non diligeremus, nisi prius nos ipse diligeret, & tenebras ignorantiæ nostræ, suæ veritātis luce discūteret.

R. A dextris est mihi Dōminus ne commovear.* Propter hoc dilatatum est cor meum, & exultavit lingua mea. †. Dōminus pars hæreditātis meæ, & calicis mei. Propter.

Lectio v.

Diligēdo itaque nos Deus, ad imaginem suam nos reparat: & ut in nobis formam suæ bonitātis invēniat, dat unde ipsi quoque quod operatur, operemur; accēdens scilicet mentium nostrarum lucernas, & igne nos suæ charitātis inflammans, ut non solum ipsum, sed etiam quicquid diligit, diligamus. Nam si inter homines ea demum firma amicitia est, quam morum similitudo sociaret, cum tamen paritas voluntatum sæpè in reprobos tendat affectus: quan-

tum nobis optandum, atque nitendum est, ut in nullo ab iis, quæ Deo sunt placita, discrepemus? De quo dicit Propheta: Quoniam ira in indignatiōe eius; & vita in voluntate eius: quia non aliter nobis erit dignitas divinæ Majestatis, nisi imitatio fuerit voluntatis.

R. Intuere Dōmine, quia facta est desolata Civitas plena divitiis: sedet in tristitia dōmina gentium: * Non est, qui consolētur eam, nisi tu Deus noster. †. Plorans ploravit in nocte, & lacrymæ in maxillis eius. Non est.

Lectio vi.

Dicente itaque Dōmino: diliges Dōminum Deum tuum ex toto corde tuo, & ex tota mente tua; & diliges proximum tuum, sicut te ipsum, suscipiat fidelis anima Auctōris sui, atque Rectōris immarcescibilem charitatem, totamque se etiam eius subiciat voluntati, in cuius operibus, atque iudiciis nihil vacat à veritate iustitiæ, nihil à misericōrdiæ clemētiæ. Quoniam etsi magnis quis laboribus, & multis fatigatur incommodis, bona est illi causa tolerandi, qui se advertis vel corrigi intelligit, vel probari.